ecto  Ubras  bonorum  et  legaUum  sterlingonan 

apud  Novum  Templum  de  London  in  festo  S. 

MicKis  in  armo  suhsequentiy  tunc  ego  predic- 
tus  WilVus  de  Luda  vel  heredes  met  redde- 

mug  cartam  feoffamenti  de  maiterio  de  Im- 

tegareshule  in  com.  Buck,  prefato  d^no  fVcd- 
tero  vel  heredibus  suis  et  bonam  quietam  da- 
mantiam  de  jure  hereditatis  per  considera^ 

tionem  curie  d'rd  regis  fadenms;  et  si  con^ 

tir^at  dictum  d*num  fValterum  in  solutione 
dictepecunie  dqfioere  termino  et  loco  supra^ 

dictis  tunc  ipse  d'nus  WaUents  concedit  et  vult 
quod  nichil  sibi  vel  heredibus  suis  valeat  ista 
concessio  nee  miM  nee  heredibus  meis  m  ali^ 

quo  noceati  et  sdaiis  q^d  ̂ tus  d'ntt^  Wal- 
terus  concessit  miM  dicto  fVilVo  et  heredibus 

meis  dictum  manetium  de  Lutegaresbule  cum 

omnibus  pertin*  suis  infra  villam  et  extra  sine 

uUqUo  vetenemenio  habend.  et  fenend.  cod  ter- 
minum  vite  mee  reddendo  inde  per  amium 

dieto  d'no  fVaUero  et  heredibus  suis  quadra^ 
ginta  libras.  Et  quia  ego  prenotatus  Wii- 
Vus  totum  Jirmum  quadraginta  librarum  pre- 
dicto  (fno  Waltero  pre  manibus  solvi  de  de- 
cem  annis  et  dimidio  predicttim  manerium 

cum  suis  pertin.  quiet,  a  sobUume  qatadta- 

ginta  librarum  annuatim  a  festo  Pasche  armo 

regni  regis  Edwardi  quarto  decimo  us<pie  ad 
terminum  dvctorum  decern  annorum  et  dinddii 

plenarie  completorum  remanebit  michi  heredi- 

bus et  assignatis  meis  vel  executoribus side  me 
humamtus  contingat,  Et  sciendum  esty  quod 

dictus  d'nus  fValterus  et  heredes  sui  vel  as^ 
signati  totum  manerium  predictum  cum  per- 

tin, suis  michi  et  heredibus  meis  vel  assigna- 

tis  warantizabunt  et  defendent  et  contra  om- 

nes  acqmetabunt.  In  cujus  rei  testimonium 

ego  dicius  fViU*us  et  predictus  d*^nus  fValte- 
rus  huic  scripto  bipartito  sigilla  nostra  aUer- 
iiatim  apposuimus,  Dat,.  apud  IVeston.  rumo 

dedmo  die  mensis'  Febr,  anno-  lyni  mcc.  ec- 

tuagesimo  quintOi  ExIibroPiacitonimtenip. 

Ed.  L  et  Edw.  II.  MS.  olixn  penes  Edw. 
Coke  mil.  Justitiar.  de  Baneo. 

^  Mod.  Ang.  torn.  i.  p-  344.       »  Dugd.  Bar.  torn.  K  p.  765. 
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military  service  in  the  tenure  of  lands  given  to  that  abbey,  he  pleaded 
exemption  to  sever^  parts  of  their  estate,  and  among  others  to  their 
two  hides  of  land  in  Arncot  within  the  parish  of  Ambrosden,  fcnr 

which  was  claimed  half  a  knight's  fee,  whereas  he  pleaded  it  to  be 
not  included  within  the  barony  of  St  Walery,  but  an  antecedent  gift 
of  Robert  de  Oilly,  whose  charter  the  abbot  produced  coniSirmed  by 

Henry  the  Hid. 
Qualiter  extincta  sunt  feoda  domini  ahbatis  qtue  ab  ipso  petita  sunt 

patehit  inferius.  Abhds  de  Osen.  respondet  quantum  ad  unum  feodum 

in  Forest'hulle  et  dimid.  feod.  in  Ernicota  ab  ipso  petita  quod  non 
sunt  de  honore  S.  Walerici  et  profert  chartam  Rob.  de  Oleio  cum  con^ 
frmatione  regis  Henrid  patris  domini  regis  qui  nunc  est :  videlicet 
tres  kidas  in  Walton  cum  terra  in  Twenti  acres  duos  hidas  in  Emicote 

et  terram  de  Wotton  et  terram  de  Foresthulle  et  de  Barton  in  puram 

et  perpetuam  eleemosinam.  Item  didt  de  dimid.  feod.  in  North  Osen. 

quod  illud  habet  per  chartam  et  confinnationem  regis  in  puram  et  per^ 

petuam  eleemosinam.  Et  residuum  quod  habet  de  honore  Sancti  Wa- 
lerici tenetur  de  abbate  Regcdis  Lod  per  assignat.  com.  per  soccagium : 

et  non  habentur  ibidem  nisi  tria  cotagia.  Item  dicit  de  tribus  feodis 

in  Mixbiry  quod  tenet  ilia  feoda  pro  dimidiofeodi  per  chartam  Thonue 
de  S.  Walerico  et  Guidonis  de  Arraniis  et  per  confirmationem  domini 

regis  Alemannice.  Abbas  de  Osenda  tenet  diversa  tenementa  in 

North'Osen.  et  Walton  quce  consueverunt  respondere  pro  uno  feodo 
et  negat.  Item  abbas  tenet  dimid.  feodi  in  Wotton,  in  Forest-hulle 
unum  feodum y  in  Ernicote  dimid.  feodi  qiuje  quidem  fuerunt  Willielmi 
de  Areysnes  et  nescit.  Item  tenet  dimid.  feodi  in  parva  Hampton^ 

quodfuit  Rob.  de  Gay  quod  negat,  8fc.  * 
Oil  the  second  of  January,  an.  1284.  Henry  de  Lacy  earl  of  Lin- 

coln, constable  of  Chester,  lord  of  the  manor  of  Burcester,  confirmed 

to  that  convent  the  charter  of  Gilbert  Basset,  by  which  they  had 

.granted  to  them  the  pasturage  of  three  draughts,  or  team  of  oxen^ 

t  Regiat.  Osen.  MS.  p.  107- 
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and  one  load  of  fbel  out  of  Berawode.  As  also  a  charted  of  William 

LfOngspe,  whereby  they  had  a  mill  late  in  possession  of  Robert  Puff, 
reserving  a  freedom  of  toll  for  his  own  com,  &c. 

Henry  de  hascy  conte  de  Nichole  e  conestre  de  Cestr.  seignuir  de 
Rmsc  e  de  Rewennoh  a  tuzke  cest  escrit  verrunt  oii  ovront  saluz  en